
Zawody: Egzaminy MAC vol 11 sobota
Miejsce: Akacjowa 8, Płochocin

Data: 15-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 L )
Sędzia: Jan Sprij
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
205

81.00
3.80

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 57 Joanna Fischer Gonnahave Little Limit My Queen 33.59 1 0 5 0.00 5.00 6.10 1 DOSK

2 63 Sandra Gontarska Freddie 52.00 0 1 5 0.00 5.00 3.94 2 DOSK

3 60 Maria Grześ Pirat DIS DIS DIS DIS

4 61 Nina Kusiak Never Never Land L’FIRIEL DIS DIS DIS DIS

56 Aleksandra Gronek Gonnahave Baya MyQueen N N N N

58 Julita Matejek ART ON PAWS Idolo N N N N

59 Julita Matejek Ray N N N N

62 Renata Wieczorek Beat N N N N


